
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 20.03. 2023 года                                                                                                          № 4 

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту исполнения бюджета 

муниципального образования 

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области за 2022 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 16 Устава Руханского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области, Совет депутатов Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области 

Р Е Ш И Л:  

 

Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об 

исполнении бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области за 2022 год » и порядок участия граждан в 

его обсуждении: 

1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации 

(Ершичская районная газета «НИВА»). 

2. Прием предложений граждан по адресу: Смоленская область Ершичский 

район с. Ершичи, ул. Пролетарская д.9, здание администрации Руханского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области, ежедневно с 9:00 часов до 17:15 

часов (перерыв с 13:00 до 14:00), кроме субботы и воскресенья. 

3. Создать организационный комитет по подготовке публичных слушаний по 

проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 2022 

год» в следующем составе: 

1) М.В. Пядин  

2) Г.А. Дроздова  

3) Г.В. Куцепалова  

4) Н.В. Федоренкова.  

4. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Руханского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области провести 6 апреля 



2023 года по адресу: с.Ершичи, ул.Пролетарская, д.9, здание Администрации 

Руханского сельского поселения в 11 часов 00 мин. 

 

 

Глава муниципального образования 

Руханского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области         М.В.Пядин 


